2708. 1St.Peter, Kirche in Gratsch, Gem. Meran, ital. Prov. Bozen. – 2Schloss Tirol, Gem. Dorf Tirol, ital.
Prov. Bozen.

2709. 1Soglio, Kr. Bregaglia. – 2Rudolf Susius (1331–1377), Guidotus (1331–1354) u. Gubert Susius (1300–
1332) Salis.
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nominative L de pecia una terre cum tablato uno supra iacente in terratorio de Sol io,
ubi dicitur in valle de Tonbole3, cui coheret a mane Ott i de Plaze et in parte
emptorum, a meridie comunis, a sero L emptorum, a null(a h)or(a) Madochi de Sa-
l ice4 et in parte heredum condam Fasadi, item pecia una iacente ibi prope, cui co-
heret a mane heredum condam Spadere, a meridie et a null(a h)or(a) emptorum, a
sero heredum condam Johannib) Limage, item pecia una iacente eciam a Tonbo-
le, cui coheret a mane heredum condam Petr i Montani, a meridie emptorum et in
parte heredum condam Frosete, a sero emptorum, a null(a h)or(a) comunis, item pe-
cia una iacente eciam a Tombole, coheret a mane emptorum et in parte Gwinde-
che et in parte Ventrete5, a meridie et a null(a h)or(a) comunis, a sero emptorum,
salvo si allie pereuntur c) ibi coherentie, item medio tablato et media casina iacen(te)
eciam a Tombole, et hoc cum omnibus suis pertinenciis et iuribus asculis pasculis
viis comunanciis aqueduc[ti]s d) egresibus et ingresibus, et eisdem Rvdulfo et Gwi-
doto fratribus emptoribus predictus V l r ( icus) venditor dedit cessit atque mandavit
omne suum ius actiones raciones reales personales utiles et directas, ita ut decetero
predicti fratres emptores habeant teneant et possideant predictas pecias terre et me-
dio tablato et media casina et utentur et fruentur et uti et frui possent et debeant ipsi
fratres emptores omni modo et iure dominii et possessionis, quo qua et quibus ipse
V l r ( icus) venditor uti et frui possit poterat et potuisset ante hunc contractum cele-
bratum. Quamquidem vendicionem datum et cessionem et predicta et infrascripta
omnia promisit ipse V l r ( icus) venditor obligando omnia sua bona pignori presencia
et futura deffendere et gwarentare predictas pecias terre et masones eisdem fratribus
emptoribus et eorum heredibus ab omni homine et persona suis omnibus expensis
dampnis et interesse e) in pena dupli infrascripti precii et tocius dampni et expensarum
solempni stipulacione promisa et deducta, unde predictus V l r ( icus) venditor dedit
et concessit plenam parabolam et licenciam eisdem Rvdulfo et Gwidoto emptori-
bus intrandi et corporalem possesionem et tenutam aphendendi b), et donec intrave-
rint et corporalem possessionem aprehenderint, constituit se ipse V l r ( icus) venditor
nomine et vice suprascriptorum Rvdulf i et Gwidoti tenere et possidere. Cui domi-
nio et possessioni predictus V l r ( icus) venditor ibi illico penitus remisit et renoncia-
vit et in dictos fratres emptores integraliter transstulit, [. . .] f) prout melius tranfere
poterat, faciendo et constituendo ipsos fratres emptores veros dominos et posesores in
rebus suis suorum b) propriis misteris g) et factis de predictis omnibus et singulis. Pro
qua[quidem] d) vendicione datum b) et cessione et pro predictis omnibus et singulis
contentus et confessus fuit ipse V l r ( icus) venditor se habuisse et recepisse a supra-
scriptis Rvdulfo et Gwidoto emptoribus libras ce[ntum] d) et triginta plus denario-
rum novorum, renunciando exceptione b) non date non numerate sibi dicta pecunia b)